UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGTVT-QLGT

      Ninh Thuận, ngày        tháng 7 năm 2023
V/v góp ý dự án Luật Đường bộ.

        Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể cấp tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền

thông, Giáo dục và Đào tạo, Y tế;

- Công an tỉnh;

- Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyển hình, Báo Ninh Thuận;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

2823/VPUB-KTTH ngày 07/7/2023 về việc góp ý dự án Luật Đường bộ.

Để có cơ sở tham gia góp ý dự án, Sở Giao thông vận tải đề nghị Quý cơ quan,

đơn vị nghiên cứu góp ý dự án Luật Đường bộ theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải

tại Văn bản số 7001/BGTVT-PC ngày 03/7/2023 (được đăng tải trên Cổng Thông tin

điện tử Bộ Giao thông vận tải tại mục Lấy ý kiến góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp

luật theo địa chỉ https://www.mt.gov.vn/vn/Pages/DanhSachDuThaoVanBan.aspx).

Văn bản tham gia góp ý gửi về Sở Giao thông vận tải trong ngày 12/7/2023 để

tổng hợp, gửi Bộ Giao thông vận tải theo quy định.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

(Đính kèm các văn bản có liên quan).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QLVT, Thanh tra GTVT,

Trung tâm ĐK (biết để góp ý);

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu VT, QLGT.HTTú.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

https://www.mt.gov.vn/vn/Pages/DanhSachDuThaoVanBan.aspx

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-08T10:30:55+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Vinh<vanvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-08T14:21:45+0700

		2023-07-08T14:22:24+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-08T14:23:17+0700